

TABLEAU ALLERGENE PRODUITS CÔME

Produits et ingrédients allergènes	Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut)	Crustacés, Mollusques et produits à base de crustacés et mollusques	Oufs et produits à base d'œufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachide	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait (y compris de lactose)	Fruits à coques (amandes, noisettes, cajou, pécan, macadamia, pistaches)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Anhydride sulfureux et sulfites (SO2) E220 de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l	Lupin et produits à base de lupin
SAUCES													
Olive Balsamique			✓							✓			
Miel Moutarde													
Vinaigrette													
Miel Balsamique													
Madras						✓					✓		
Tahini					✓								
Sweet spicy						✓							
Olive citron													
Ciboulette													
Caesar				✓			✓						
TOPPINGS CHAUDS													
Tofu Teriyaki						✓						✓	
Saumon teriyaki				✓		✓						✓	
Poulet ras el hanout													
TOPPINGS													
Thon													
Tofu						✓							
Cabillaud Ponzu shiso				✓		✓							
Poulet moutarde										✓			
Poulet basilic													
falafel											✓		
pois chiche au cumin													
œuf dur			✓										
jambon blanc													
courgettes roties													
aubergines roties													
brocolis noisette	✓												
carotte au romarin													
oignons grelots													
melange patate douce													
houmous citron											✓		
chou kale													
manque													
champignons													
lentille corail													
mozza													
feta							✓						
parmesan							✓						
betterave cumn ginger							✓						
avocat													
chou rouges													
concombre													
carotte rapées													
edamame						✓							
tomates cerises													
tomate fraîches													
salade marocaine													
Choux chinois sesame											✓		
olive duo													
chips de pita	✓												
noisette grillées								✓					
menthe coriandre													
oignon frits													
persil basilic													
cebette thai	✓												
EPICERIE													
Madeleine	✓		✓				✓						
Carrot Chocolat	✓		✓										
Cake citron pavot	✓		✓										
Cake pistache amande	✓		✓				✓	✓					
Cookie maison	✓		✓				✓	✓					
DESSERTS													
Compotine	✓												
Fromage blanc							✓						
Mousse au chocolat			✓				✓						
Yaourt de la ferme							✓						
Crunchy caramel	✓						✓						
Riz au lait							✓						
Tiramisu	✓		✓				✓	✓					
Graines de chia							✓						
Fruit parfait							✓						
Yogourt parfait	✓						✓						
SALADES SIGNATURES													
Salmon jap	✓			✓		✓		✓				✓	
Côme Identity	✓					✓		✓				✓	
Wil Teriyaki				✓		✓		✓				✓	
Sahara Feeling													
Wild veggie								✓				✓	
Summer Caesar	✓						✓					✓	
Jap Poke				✓		✓						✓	
Falafel Flav												✓	
Fresh chick avocado	✓						✓					✓	
Tofu Tender	✓						✓					✓	
Tunacado	✓			✓								✓	
Salmon Teriaky				✓		✓						✓	
French Mood							✓	✓		✓			